
           
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.123 
Del  18.12.2014 

     
OGGETTO:  liquidazione varie mensa scolastica  . Codice CIG Z691116897                           
 
L’anno duemilaquattordici ,  addì diciotto  del mese di dicembre  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

RICHIAMATE le  deliberazioni:  
• di Giunta comunale n. 1 del 14.01.2014 di assegnazione  delle dotazioni finanziarie 

esercizio   2014; 
• Della Giunta Comunale n 118 del 1.10.2013 con la quale venivano formulati 

indirizzi al responsabile di questo servizio per la gestione diretta del servizio di 
refezione scolastica ; 

• Del Consiglio Comunale n. 34 del 22.09.2014 di approvazione  del bilancio di 
previsione; 

RICHIAMATE,altresì, le proprie determinazioni: 
• N. 90/14 con la quale veniva determinata la procedura a contrarre per i seguenti 

affidamenti: 
1. Acquisto derrate alimentari da destinare alla refezione scolastica; 
2. Incarico a laboratorio per procedura HACPP; 
3. Incarico a ditta specializzata per servizio di monitoraggio ed eventuale cattura di roditori e 

insetti striscianti, 
4. Acquisto materiale di consumo , di igiene  e varie  per i locali destinati a refezione scolastica; 

• N.98/14 con la quale venivano aggiudicate le procedure per le forniture e i servizi di cui 
sopra  ed assunto il relativo impegno di spesa; 

• Preso atto che i vari fornitori hanno fornito quanto richiesto per il normale svolgimento 
del servizio di che trattasi; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle forniture effettuate; 
Visto il decreto sindacale, n. 4 Del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti di 
cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali; 

Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
- di  liquidare e pagare ai fornitori sotto elencati le fatture  con imputazione sull’ impegno AG 98 

del 14.10.2014  come da seguente prospetto;     
 
 

DITTA DOCUMENTO IMPORTO CAPITOLO 
BILANCIO 

Mondo Arredamenti di Lambrè 
Francesco 
P.I. 02282210786 
Iban: IT30T0706280880000000001034 

Fatt. 01/130/2014 del 
31.10.2014 

1.830,00 1416 



 
 
 

UNISHOP di Mastroianni Rosa  
Via Matteotti 184 F.C. 
P.I 03069790784 
Iban: IT 45 P0303280980010000006365 

Fatt. 3 del 17.10.2014 
Fatt. 4 del 17.10.2014 
Fatt. 8 del 17.10.2014 
 

55,84 
817,97 
160,15 

Totale 1.033,96 

1416 

QUINTIERO GIOVANNI 
IBAN : IT 95 G 0760 116200 000031776909 

(Banco Posta)  
 

Fatt.12    del 6.11.2014 
Fatt.14  del 19.11.2014 
Fatt.16  del 16.12.2014 

45,00 
60,00 
30,00 

Totale 135,00 

1416 

 
di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 
 
di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 


